BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-ĐHTN Đắk Lắk, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tìm kiếm giảng viên nguồn tiềm năng

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-TTg ngày 18/01/2019 của Chính phủ phê duyệt

Đề án Nâng cao năng lực đội ngũ giảng viên, cán bộ quản lý các cơ sở giáo dục

đại học đáp ứng yêu cầu đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo giai đoạn

2019 – 2030 (gọi tắt là Đề án 89);

Căn cứ Thông tư số 25/2021/TT-BGDĐT ngày 08/09/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn triển khai đào tạo trình độ tiến sĩ, trình độ thạc sĩ cho

giảng viên các cơ sở giáo dục đại học theo Đề án 89;

Căn cứ Quyết định số 1919/QĐ-ĐHTN ngày 10/10/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tây Nguyên về việc ban hành Quy định tuyển chọn giảng viên

cơ hữu, giảng viên nguồn đi học theo Đề án 89 (gọi tắt là Quyết định số 1919);

Để phát triển đội ngũ giảng viên đạt Chuẩn cơ sở giáo dục và đáp ứng yêu cầu

phát triển Trường trong giai đoạn mới, Trường Đại học Tây Nguyên thông báo

về việc tìm kiếm giảng viên nguồn tiềm năng như sau:

I. Đối tượng đáp ứng các yêu cầu sau

1.  Công dân Việt Nam dưới 40 tuổi.

2. Có năng lực, phẩm chất tốt, có nguyện vọng công tác lâu dài tại Trường

Đại học Tây Nguyên.

3. Nghiên cứu sinh đang theo học chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ tại

các cơ sở đào tạo trong nước và nước ngoài đáp ứng quy định Đề án 89.

II. Quyền lợi

1. Trường Đại học Tây Nguyên giới thiệu và cử đi đào tạo trình độ tiến sĩ

bằng ngân sách nhà nước theo Đề án 89.

2. Sau khi tốt nghiệp, được ký hợp đồng làm việc với Nhà trường.

III. Quy trình tổ chức tuyển chọn và hồ sơ xét tuyển

Thực hiện theo Điều 6, Điều 7 Quyết định số 1919.

IV. Thời gian và hình thức nộp hồ sơ

1. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết tháng 12/2028.

2. Hình thức nộp hồ sơ: Qua email phongtccb@ttn.edu.vn hoặc gửi bưu điện

về Trường Đại học Tây Nguyên (Thông tin liên hệ: Trần Thị Ngọc, Phòng Tổ chức

Cán bộ, Trường Đại học Tây Nguyên, số 567 Lê Duẩn, phường Ea Kao, tỉnh

Đắk Lắk).

mailto:phongtccb@ttn.edu.vn

Trường Đại học Tây Nguyên rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác

từ các cá nhân có tâm huyết, trình độ và khát vọng phát triển sự nghiệp trong

môi trường giáo dục đại học.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- Các nhà khoa học, nghiên cứu sinh;

- TT CNTT&Thư viện (đăng website Trường);

- Lưu: VT, TCCB (N3b).

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Thanh Trúc

		Ngô Thị Hiếu
	2025-08-29T15:00:07+0700
	Signer's office
	Ngô Thị Hiếu
	Signing document

		Nguyễn Thanh Trúc
	2025-08-29T15:08:35+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thanh Trúc
	Signing document

		2025-08-30T09:34:13+0700

		2025-08-30T09:33:41+0700

		2025-08-30T09:33:41+0700

		2025-08-30T09:33:41+0700

		2025-08-30T09:34:38+0700